
UCHWAŁA NR LXIII/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 500.021,08 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  4.659.775,08 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  859.775,08 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  3.800.000,00 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę  4.159.754,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  359.754,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  3.800.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 500.021,08 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 7.675.981,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 296.021,08 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7.379.960,00 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 1.500.000,00 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 7.175.960,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 19.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.156.960,00 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 1.500.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 
§10. ust. 5 otrzymuje brzmienie: "W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody uzyskane 
z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie: 1.248.604,91 zł i wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej w kwocie: 1.248.604,91 zł". 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały Nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r. w sprawie: 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 2



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/402/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 838,17 14 718,00 110 556,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 718,00 14 718,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 718,00 14 718,00

 0,00 14 718,00 14 718,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 574 646,12 275 823,68 23 850 469,80

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 169 100,00 235 000,00 3 404 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 213 000,00 413 000,00

 200 000,00 213 000,00 413 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

16 500,00 22 000,00 38 500,00

 16 500,00 22 000,00 38 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

370 340,12 40 823,68 411 163,80

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

75 340,12 40 823,68 116 163,80

 75 340,12 40 823,68 116 163,80

758 Różne rozliczenia 14 163 238,00 462 133,40 14 625 371,40

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 453 218,00 164 725,00 11 617 943,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 453 218,00 164 725,00 11 617 943,00

 11 453 218,00 164 725,00 11 617 943,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 668 529,00 297 408,40 965 937,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 754,40 44 754,40

Zwrot poniesionych w 2021 roku wydatków z Funduszu
Sołeckiego

0,00 44 754,40 44 754,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 529,00 252 654,00 316 183,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 1



Środki na edukację dzieci z Ukrainy 63 529,00 252 654,00 316 183,00

801 Oświata i wychowanie 2 130 137,21 -252 654,00 1 877 483,21

80195 Pozostała działalność 252 654,00 -252 654,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

252 654,00 -252 654,00 0,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 252 654,00 -252 654,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 078 745,95 107 100,00 2 185 845,95

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

371 729,00 107 100,00 478 829,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 107 100,00 107 100,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczene 300 zł.

0,00 107 100,00 107 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 549 999,73 -107 100,00 2 442 899,73

85395 Pozostała działalność 2 549 999,73 -107 100,00 2 442 899,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

825 140,00 -107 100,00 718 040,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczene 300 zł.

107 100,00 -107 100,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 899 300,00 0,00 3 899 300,00

92601 Obiekty sportowe 3 899 300,00 0,00 3 899 300,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Budowa
Rzepińskiego Centrum Sportowego.

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Budowa
Rzepińskiego Centrum Sportowego.

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

Razem: 69 720 203,65 500 021,08 70 220 224,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIII/402/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 340 311,43 16 000,00 10 356 311,43

01008 Melioracje wodne 30 000,00 16 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 16 000,00 46 000,00

 30 000,00 16 000,00 46 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 832 801,84 0,00 9 832 801,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 760 152,31 -1 500 000,00 4 260 152,31

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na
zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej
na terenie gminy Rzepin”

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na
zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej
na terenie gminy Rzepin”

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

600 Transport i łączność 3 378 464,99 -16 000,00 3 362 464,99

60017 Drogi wewnetrzne 622 000,00 -16 000,00 606 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -16 000,00 18 000,00

 34 000,00 -16 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 938,17 37 718,00 717 656,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 341 600,00 37 718,00 379 318,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 14 718,00 89 718,00

 75 000,00 14 718,00 89 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 750,00 23 000,00 93 750,00

 70 750,00 23 000,00 93 750,00

801 Oświata i wychowanie 22 499 859,88 292 725,00 22 792 584,88

80101 Szkoły podstawowe 8 406 736,03 91 210,00 8 497 946,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941 181,00 13 610,00 954 791,00

 941 181,00 13 610,00 954 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 854,00 1 743,00 108 597,00

 106 854,00 1 743,00 108 597,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 735,00 1 131,00 22 866,00

 21 735,00 1 131,00 22 866,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 882 202,00 74 726,00 3 956 928,00

 3 882 202,00 74 726,00 3 956 928,00

80104 Przedszkola 5 611 655,12 73 515,00 5 685 170,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 576,00 10 408,00 465 984,00

 455 576,00 10 408,00 465 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 126,00 1 482,00 52 608,00

 51 126,00 1 482,00 52 608,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 278,00 889,00 33 167,00

 32 278,00 889,00 33 167,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 710 044,00 60 736,00 1 770 780,00

 1 372 700,00 60 736,00 1 433 436,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 456 960,00 -1 306 960,00 150 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
(RFIL) na zadanie pn.: „Rozbudowa Przedszkola
Samorządowego nr 3 w Rzepinie”

1 306 960,00 -1 306 960,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 306 960,00 1 306 960,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
(RFIL) na zadanie pn.: „Rozbudowa Przedszkola
Samorządowego nr 3 w Rzepinie”

0,00 1 306 960,00 1 306 960,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 041 678,61 128 000,00 4 169 678,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 000,00 128 000,00

Modernizacja oświetlenia hali sportowej w LO w Rzepinie. 0,00 128 000,00 128 000,00

851 Ochrona zdrowia 435 515,96 40 823,68 476 339,64

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 401 515,96 40 823,68 442 339,64

4300 Zakup usług pozostałych 209 164,09 40 823,68 249 987,77

 120 340,12 40 823,68 161 163,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 697 658,98 -3 000,00 2 694 658,98

85395 Pozostała działalność 2 697 658,98 -3 000,00 2 694 658,98

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

64 000,00 -3 000,00 61 000,00

 64 000,00 -3 000,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00

Środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych
na zadanie pn.: Adaptacja budynku na potrzeby Centrum
Usług Społecznych w Gminie Rzepin.

300 000,00 -300 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 2



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 300 000,00 300 000,00

Środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych
na zadanie pn.: Adaptacja budynku na potrzeby Centrum
Usług Społecznych w Gminie Rzepin.

0,00 300 000,00 300 000,00

855 Rodzina 9 716 171,83 95 000,00 9 811 171,83

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 966 912,83 95 000,00 1 061 912,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 600,00 -155 000,00 102 600,00

Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola
Samorządowego nr 3 w Rzepinie.

7 600,00 95 000,00 102 600,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
(RFIL) na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa o Żłobek
Przedszkola Samorządowego nr 3 w Rzepinie.

250 000,00 -250 000,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 250 000,00 250 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
(RFIL) na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa o Żłobek
Przedszkola Samorządowego nr 3 w Rzepinie.

0,00 250 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 470 964,89 18 000,00 6 488 964,89

90095 Pozostała działalność 170 735,40 18 000,00 188 735,40

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 18 000,00 133 000,00

 110 000,00 18 000,00 128 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 410 591,29 18 754,40 2 429 345,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 560 576,63 3 000,00 563 576,63

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 618,00 3 000,00 5 618,00

 2 618,00 3 000,00 5 618,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 437 014,66 15 754,40 1 452 769,06

4300 Zakup usług pozostałych 51 292,72 15 754,40 67 047,12

 30 000,00 15 754,40 45 754,40

926 Kultura fizyczna 7 234 333,00 0,00 7 234 333,00

92601 Obiekty sportowe 6 591 300,00 0,00 6 591 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 391 319,22 -3 800 000,00 2 591 319,22

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Budowa
Rzepińskiego Centrum Sportowego.

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 3



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Budowa
Rzepińskiego Centrum Sportowego.

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

Razem: 89 162 687,92 500 021,08 89 662 709,00

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 4



               Załącznik Nr 3 

                                                                                                  do uchwały nr LXIII/402/2022  

                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                              z dnia 19.09.2022r.  

  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2022 ROKU  

  
 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

DOTACJE PODMIOTOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.222.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 898.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 898.000,00 

92116   Biblioteki 324.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 324.000,00 

Razem:        1.222.000,00 

 
 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 255.000,00 

 

80104  Przedszkola 175.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 175.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

80.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80.000,00 

Razem:        255.000,00 

 
 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.750,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 19.750,00  

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4.600,00  

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

15.150,00  

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 14.000,00  

 

85195  Pozostała działalność 14.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61.000,00 

 

85395  Pozostała działalność 61.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

61.000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85.618,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.618,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.618,00 

  
  
  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80.000,00 

 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

80.000,00 

926     Kultura fizyczna  580.782,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  580.782,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

580.782,00 

Razem: 761.150,00 

Ogółem dotacje na 2022 rok 
 
2.238.150,00 

 

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 500.021,08 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 4.659.775,08 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 859.775,08 zł w tym: 

− dział 754 rozdział 75412 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę: 14.718,00 zł, 

− dział 756 rozdział 75616 § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę: 213.000,00 

zł, 

− dział 756 rozdział 75616 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

o kwotę: 22.000,00 zł, 

− dział 756 rozdział 75618 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę: 40.823,68 zł, 

− dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 164.725,00 zł, 

− dział 758 rozdział 75814 § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwrot poniesionych w 2021 

roku wydatków z Funduszu Sołeckiego o kwotę: 44.754,40 zł, 

− dział 758 rozdział 75814 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. Środki na edukację dzieci z Ukrainy o kwotę: 

252.654,00 zł, 

− dział 852 rozdział 85214 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie 300 zł o kwotę: 107.100,00 zł, 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 3.800.000,00 zł w tym: 

− dział 926 rozdział 92601 § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. Środki z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego o 

kwotę: 3.800.000,00 zł.  

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 4.159.754,00 zł w tym: 

2.1.  Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 359.754,00 zł w tym: 

− dział 801 rozdział 80195 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. Środki na edukację dzieci z Ukrainy o kwotę: 

252.654,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 §  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie 300 zł o kwotę: 107.100,00 zł, 

 

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 1



2.2. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę: 3.800.000,00 zł w tym: 

− dział 926 rozdział 92601 § 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie pn. Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego o kwotę: 3.800.000,00 zł. 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 500.021,08 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 7.675.981,08 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 296.021,08 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01008  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 16.000,00 zł, 

− dział 754 rozdział 75412  § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę: 14.718,00 zł, 

− dział 754 rozdział 75412  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 23.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80101, 80104 § 4110, 4120, 4710, 4790 Zwiększenie subwencji oświatowej na 

wynagrodzenia dla początkujących nauczycieli o kwotę: 52.324,00 zł i na zatrudnienie specjalistów o 

kwotę: 112.401,00 zł. Razem: 164.725,00 zł, 

− dział 851 rozdział 85154 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 40.823,68 zł, 

− dział 900 rozdział 90095 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 18.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę: 3.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 15.754,40 zł, 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 7.379.960,00 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01044 § 6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 

zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 

1.500.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80104 §  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(RFIL) na zadanie pn.: „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego nr 3 w Rzepinie” o kwotę: 

1.306.960,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80120 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja 

oświetlenia hali sportowej w LO w Rzepinie o kwotę: 128.000,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 §  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. Środki z Rządowego Programu 

Inwestycji Strategicznych na zadanie pn.: Adaptacja budynku na potrzeby Centrum Usług Społecznych 

w Gminie Rzepin o kwotę: 300.000,00 zł, 

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 2



− dział 855 rozdział 85516 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa i 

rozbudowa o Żłobek Przedszkola Samorządowego nr 3 w Rzepinie o kwotę: 95.000,00 zł, 

− dział 855 rozdział 85516 § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(RFIL) na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola Samorządowego nr 3 w Rzepinie 

o kwotę: 250.000,00 zł, 

− dział 926 rozdział 92601 §  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. Środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Budowa Rzepińskiego Centrum 

Sportowego o kwotę: 3.800.000,00 zł, 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 7.175.960,00 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 19.000,00 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60017 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 16.000,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 § 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę: 3.000,00 zł, 

 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 7.156.960,00 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01044 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie 

gminy Rzepin” o kwotę: 1.500.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80104 §   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  Środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadanie pn.: „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego nr 3 

w Rzepinie” o kwotę: 1.306.960,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z Rządowego 

Programu Inwestycji Strategicznych na zadanie pn.: Adaptacja budynku na potrzeby Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Rzepin o kwotę: 300.000,00 zł, 

− dział 855 rozdział 85516 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola 

Samorządowego nr 3 w Rzepinie o kwotę: 250.000,00 zł, 

− dział 926 rozdział 92601 §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Budowa Rzepińskiego Centrum 

Sportowego o kwotę: 3.800.000,00 zł, 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 278C6AE9-94CB-474B-BE09-28B135EB1F9F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Pauza –



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

